Dispõe sobre a realização do Circuito de Quadrilhas Juninas no Distrito Federal e dá outras providências 23/4/2015 

(quinta-feira) 

114 Poder Executivo PL 242/2015  

Abre crédito adicional à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de R$ 128.000.000,00 (cento e vinte e 

oito milhões de reais). MENSAGEM Nº 56/15 – GAG. (veto a parte dos Anexos II e IV da Lei nº 
5461/2015). 

30/4/2015 
(quinta-feira) 

DEPUTADOS INSCRITOS PARA A 30ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16/ 04 / 2015  

PEQUENO EXPEDIENTE (Art. 111 do RI – Total: 50 minutos)